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Zapraszamy na relację z ostatnich dwóch dni zimowego okna

transferowego. Czy Roma pozyska jakiegoś gracza czy kadra pozostanie w

nienaruszonym stanie? A może aktualny stan osobowy się uszczupli?

14:38 Zakup Vidy zginął w zarodku, podaje Il Tempo. Giallorossi nie mieli nic w

kasie i proponowali wypożyczenia z przymusem wykupu, na które z miejsca nie

przystał Besiktas

12:38 Luca Pellegrini przejdzie lada chwila testy medyczne w Cagliari, podaje

Gianluca Di Marzio

12:15 Lorenzo Valeau opuszcza Ascoli i zostanie wypożyczony przez Romę do

innego klubu z Serie C - Catanii,

10:47 Jak donosi Corriere dello Sport, Ante Coric może opuścić w ostatnich

godzinach mercato Romę 

10:46 Wypożyczenie z przymusem wykupu za 2,5 mln euro plus bonusy, to ma być

oferta Parmy za Jose Machina. Połowa z kwoty trafi na konto Romy

06:56 Parma wyprzedziła rzutem na taśmę Genoę w wyścigu po Jose Machina.

50% z kwoty transakcji trafi na konto Romy

30.01

21:40 Przed meczem mówił inaczej, po spotkaniu, wyraźnie zdenerwowany Monchi

odpowiedział: "Mercato jest zamknięte. Rozwiązania są wewnątrz.

Pellegrini? Tu jest inaczej, musimy dokonać ocen. Nie mówię, że nikt nie

odejdzie, ale musimy ocenić tą sytuację" 

19:20 Emanuele Spinozzi został wypożyczony oficjalnie do końca sezonu do

Teramo. 20-letni pomocnik spędził pierwszą połowę sezonu w Piacenzie

19:15 Roma myśli o przyszłości i rozgląda się w Ameryce Południowej. Od miesięcy

z klubem Giallorossich łączy się Matheusa Guedesa, obrońcę Santosu, rocznik

1999. Dziś w Brazylii pojawiła się wiadomość, że gracz, któremu umowa w

aktualnym klubie wygasa 31 marca, ma już podpisany wstępny kontrakt z Romą. 

"Jak zawsze odnowienie umowy zależy od agenta - mówi prezydent Santosu, Jose

Carlos Peres. - Ponieważ jest do drugi kontrakt, mamy prawo poznać jego wartość.

Prawdopodobnie ma już wstępny kontrakt, Santos będzie przestrzegać reguł CBF". 

"Peres jest egocentrykiem i zawsze to on chce prowadzić negocjacje. Zamiast pełnić

rolę jasnowidza i mówić o już podpisanych wstępnych kontraktach powinien zająć

się rolą prezydenta, kontaktując się ze mną bezpośrednio, do czego do dziś nie

doszło. W tej sytuacji łatwo jest rozpowiadać w prasie, że agent gracza nie chce

odnowienia kontraktu. On mówi, że podpis zależy tylko od nas, a my mówimy, że
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tylko od niego", komentuje agent piłkarza, Alan Bernardo

18:15 Według Gianluci Di Marzio dopięto wszystkie szczegóły wypożyczenia Luci

Pellegriniego do Cagliari. Na ostatniej prostej piłkarz dogadał się z klubem z

Sardynii

18:13 Jeśli wierzyć mediom, kolejny gracz ucieka sprzed nosa Romy. Sporitalia

donosi, że Napoli dopięło transfer Bennacera z Empoli, który trafi na południe

Włoch latem. W jednym z plebiscytów Il Tempo Di Francesco wskazał na Bennacera

jako na niespodziankę sezonu. Od razu pojawiły się plotki, że Giallorossi spróbują

sprowadzić gracza latem. Teraz wydaje się być blisko Napoli

18:10 Wicekpitan Primavery Romy, Marcucci, który był łączony z Brescią, trafi do

Foggii. Strony dopinają definitywną sprzedaż 19-latka, podaje tuttomercatoweb.com

18:08 Monchi pytany przed meczem przez Rai o Barrioasa i Vidę: "Nie

mogę nic powiedzieć, gdyż żaden z tej dwójki nie gra w Fiorentinie. Dziś

ważny jest dla mnie mecz, mercato kończy się jutro. Trener i ja

rozglądamy się na rynku, aby znaleźć coś co może poprawić zespół. Do tej

pory nic nie znaleźliśmy"

17:39 Łączony z Romą Wilmar Barrios jest coraz bliżej Zenitu. 13 mln euro plus 5

mln bonusów to oferta Rosjan

17:36 Wiceprezydent Besiktasu, Serdar Adli, komentuje pogłoski dla laroma24.it:

"Pracujemy nad transakcją. Oceniamy". W następnym kontakcie z portalem mówi: 

"Vida zostaje w Besiktasie"

17:33 Według internews.it Nerazzurri myślą o próbie wymiany Vidy na Candrevę,

choć jest to operacja mało możliwa do powodzenia ze względu na skrzydłowego,

który chce zostać do lata w Mediolanie i nie przyjmie tureckiego kierunku

17:03 Gianluca Fiorini, agent piłkarski i negocjator transferowy Cardiff na Włochy

opowiedział Radio Radio o ofercie, jaką złożył w imieniu angielskiego klubu za 

Schicka. Jego zdaniem propozycja opiewała na 2 mln euro za wypożyczenie, 1 mln

euro w maju, a także prawo do wykupu za 30 mln funtów (około 34 mln euro), które

zamieniłoby się w przymus w przypadku zdobycia przez Czecha 10 goli. Do dziś

Roma nie dała żadnej odpowiedzi

15:23 "Wczoraj Vida wydawał się być o krok od odejścia. Dziś wydaje się z kolei, że

zostanie. W mercato może wydarzyć się wszystko", komentuje trener Besiktasu,

Senol Gunes

14:58 Genoa chce zamknąć transfer Jose Machina, podaje Sky Sport. Pescara i

Genoa rozmawiają, ale nadal nieznane jest rozstrzygnięcie negocjacji.

Przypomnijmy, że połowa z transfer trafi na konto Romy,
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14:27 Luca Pellegrini znajduje się o krok od Cagliari. Podaje Sky Sport. Po

południu dojdzie do spotkania agentów gracza z kierownictwem klubu z Sardynii.

Roma wyraziła już zgodę na transfer

14:20 Domino w sprawie sprowadzenia przez Romę Vidy. Aby puścić Chorwata

Turcy czekają na zgodę Sassuolo na transfer Lemosa. Neroverdi z kolei, aby puścić

gracza muszą najpierw sprowadzić Demirela. Ten ostatni jest kluczem dla

powodzenia wszystkich transakcji

13:35 Zdaniem France Football Borussia Dortmund spróbuje pozyskać w ostatnich

godzinach mercato Hakima Ziyecha, o którego zabiegali latem Giallorossi 

13:33 Jak donosi calciomercato.com, do tej pory nie było żadnych kontaktów Romy

z Atalantą w sprawie transferu Gianluci Manciniego. Do tych może dojść w

najbliższych tygodniach w perspektywie letniego mercato. Giallorossi będą musieli

pokonać m.in. konkurencję Interu

13:30 18-letni Felipe Estrella Galeazzi został oficjalnie graczem Romy. O

zatrudnieniu napastnika z brazylijskiej Ferroviarii poinformowano na oficjalnej

stronie Lega Calcio. Nieoficjalnie mówi się, że Roma zapłaciła za jego wypożyczenie

40 tysięcy euro,

13:28 Monchi przebywa, co udokumentowano na zdjęciach w mediolańskim Hotel

da Vinci, w którym trwają w tej sesji mercato negocjacje transferowe

13:27 Według Gianluci Di Marzio Roma zaoferowała za wypożyczenie Vidy 3 mln

euro 

13:25 Według Il Romanista nie jest wykluczone, że w transferze Vidy może

uczestniczyć Marcano, który powędrowałby w przeciwną stronę

11:41 Pavel Paska, potwierdza pozostanieSchicka w Romie. Agent Czecha udzielił

wywiadu dla isport.blesk.cz: "Wykluczam, ze Patrik może odejść z Romy przed

zakończeniem kontraktu. Właśnie wczoraj rozmawiałem z dwoma klubami z Premier

League, ale musiałem je odrzucić. Wśród nich nie było Cardiff"

11:40 W styczniowej sesji transferowej sporo mówiło się o opuszczeniu Sao Paulo

przez Bruno Peresa. Brazylijczyk udzielił wywiadu dlaespn.com.br, w którym mówi

o tej ewentualności: "Nie myślałem o odejściu. Nie przeszło mi nawet przez myśli

opuszczenie Sao Paulo. Koncentruję się tylko na Sao Paulo i wiem, że to będzie

szczególny sezon, jestem pewien, że wydarzą się piękne rzeczy"

11:25 Nie tylko Vida. Jak podaje Il Tempo, Monchi interesuje się też Skrtelem z

Fenerbahce, a także Kannemannem, 28-letnim Argentyńczykiem, w przypadku

którego Gremio postawiło jednak mur,
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07:06 Według Pagine Romaniste Roma i Besiktas osiągnęły porozumienie na bazie

wypożyczenia z przymusem wykupu za 7 mln euro. Sam gracz ma zarabiać 2 mln

euro netto,

07:04 Jak donosi romapress.us, Domagoj Vida jest bliżej Romy niż kiedykolwiek.

Wczoraj do późnego wieczora trwały negocjacje w sprawie transferu gracza,

07:03 Monchi osiągnął porozumienie ze Spal w sprawie definitywnej sprzedaży, za

12 mln euro, Defrela. Sampdoria nie zgodziła się jednak przerwać wypożyczenia.

Pieniądze ze sprzedaży miały pójść na Ilicica, który pozostaje celem Giallorossich,

ale na lato

29.01

23:31 "Mancini? Koniec zimowego mercato jest blisko, z tego powodu odejście

takiego gracza jak Mancini byłoby szaleństwem", skomentował dla numero-diez.com

dyrektor sportowy Atalanty, Sartori

23:23 Według Sky Sport Besiktas dał zielone światło na transfer Vidy do Romy. W

najbliższych godzinach Monchi postara się zamknąć operację, prawdopodobnie z

formułą wypożyczenia z przymusem wykupu, gdyż gracz chce mieć pewność

pozostania w nowym zespole. Besiktas miał dziś dzwonić do Interu, ale Nerazzurri

nie są zainteresowani Chorwatem ze względu na pozostanie Mirandy

23:20 Jak donoszą w Argentynie, Wilmar Barrios trafi do Zenitu, gdzie zastąpi

Leandro Paredesa. Według dziennikarzy kluby osiągnęły porozumienie na poziomie

około 17 mln euro

22:15 "Vida? Wszystko jest w tej chwili daleko. Nie jest graczem, na którym skupia

się w tej chwili Roma. Przyznając, że skupia się na kimkolwiek. Nie ma w tej chwili

warunków", komentuje Andrea Pugliese, dziennikarz Gazzetta dello Sport. Pogłoski

na temat zainteresowania Romy Chorwatem, która nie ma ponoć funduszy, niskie

liczby, które pojawiają się w pogłoskach, a także fakt, że Vida ma w Besiktasie

kontrakt do 2022 roku nie współgrają nijak z tym, że Turcy odrzucili ponoć latem

ofertę 25 mln funtów z Liverpoolu

20:46 "Nie sądzę, że opuści stolicę Włoch. Czuje się bardzo dobrze w Romie i ma też

dobre relacje z trenerem", powiedział Inaki Ibanez, agent Ivana Marcano, pytany

przez Pagine Romaniste o ewentualne opuszczenie Romy w ostatnich dniach

mercato

20:03 Co u rywali? Inter przedstawił dziś na konferencji prasowej Cedrica Soaresa,

Juventus pozyskał oficjalnie Caceresa z Lazio, a według pogłosek osiągnął

porozumienie z Genoą w sprawie transferu Romero na lato. Napoli wypożyczyło do

Sevilli Marko Roga. Atalanta ogłosiła pozyskanie Brazylijczyka Ibaneza
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19:58 Przeciwnie do tego, o czym donoszą z Turcji, jakoby Besiktas odrzucił ofertę

Romy za Vidę, Sky Sport donosi, że Giallorossi nie otrzymali jeszcze odpowiedzi od

klubu ze Stambułu

19:54 Jak podaje Gianluca Di Marzio, Roma i Cagliari uzgodniły warunki transferu

Luci Pellegriniego na Sardynię. Pozostaje kwestia osiągnięcia ekonomicznego

porozumienia między wychowankiem Giallorossich a Rossoblu

19:52 Gravillon nie dla Romy. Wychowanek Interu, jeden z najlepszych obrońców

Serie B w tym sezonie (gracz Pescary), który był łączony z zespołem Giallorossich w

kwestii letniego mercato, został pozyskany przez klub z Mediolanu. Inter pozostawił

gracza w Pescarze na wypożyczeniu do końca sezonu

19:50 Bologna zablokowała ewentualne odejście Donsaha, co ma związek z

przybyciem Mihajlovica na ławkę trenerską. O piłkarza pytała ostatnio Sampdoria.

Na początku mercato łączyło się go z Romą

19:46 Według Sky Sport Roma składała zapytania dotyczące Antonio Barreci z

Torino. W tym kierunku nie dojdzie jednak do dalszego rozwinięcia, gdyż piłkarz jest

bliski przenosin do Newcastle

19:45 Nicolas Burdisso, dyrektor generalny Boca Juniors dla TeleRadioStereo: "Nie

otrzymaliśmy żadnej oferty z Romy za Barriosa"
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